2025 年 3月

お客様各位

青い森信用金庫

「当座預金払戻請求書」新設のお知らせ

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当金庫では、この度、「手形・小切手の全面的な電子化」に向けた対応として、「当座預金払戻請求

書」を新設いたしますので、ご案内申し上げます。

 今後とも、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．使用開始日

   2025 年 4 月 1 日（火）

２．仕様

   「当座預金払戻請求書」と「当座預金出金控」を一組とした、1 組 50 枚綴

３．発行手数料

    1 冊（50 枚綴）につき 2,200 円（税込）

 ４．お申込方法

   当金庫所定の発行依頼書に、お届けの印章を記名捺印のうえ、お取引店窓口へご提出ください。

   発行依頼書は、窓口にご用意しておりますので、お申しつけください。

 ５．ご使用方法および注意事項

・この払戻請求書は、当金庫の当座預金ご契約者さまが当座預金からの払戻しを請求する際に使用しま

す。他者へ交付・譲渡することはできません。

  ・この払戻請求書は、当座預金のお取引店でのみ使用できます。

・払戻請求書には、日付・口座番号・金額を明確に記入し、当金庫へお届けの印章を記名捺印のうえ、

窓口へご提出ください。

・払戻請求書の使用は、当座預金口座の名義人またはその代理人に限られます。

・本人確認資料のご提示をお願いする場合がございます。

本件について、ご不明な点等ございましたら、お近くの＜青い森しんきん＞窓口までお問い合わせください。

以上

2024-182

有効期限：2027 年 3 月 31日